
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 5 / 0 8
Wójta Gminy Kruklanki

z dnia 29 kwietnia 2008r.

w sprawie: powołania imiennej obsady stałego dyżuru

Na podstawie  §  4   zarządzenia  Nr  14/07  Wójta  Gminy  Kruklanki  z  dnia  22 
stycznia 2007r.

zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję do pełnienia stałego dyżuru w Urzędzie Gminy Kruklanki obsadę w składzie:

1. Sokołowska Alina
2. Zabawska Marta
3. Stręt Monika
4. Pochranowicz Iwona
5. Bystrzycka Ewa
6. Ożga Danuta
7. Pawlik Aniela
8. Wróblewska Ilona
9. Madej Mariusz
10.Marta Czekan Kwolik

§ 2
Dyżur pełniony będzie zgodnie ze szczegółową instrukcja działania stałego dyżuru w 
Urzędzie Gminy Kruklanki.

§ 3
Za  sprawne  funkcjonowanie  dyżuru  czynie  odpowiedzialnym  Sekretarza  Gminy  w 
Kruklankach

§ 4
Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Kruklanki Nr 15 /07 z dnia 22 stycznia 2007r.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisano dnia 29-04-2008r.


